
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

04/05/2017

14:21:00

     1

'INCOOP'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2017 30/04/2017

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   14 hasta:   14 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   190

   210

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   211

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

    12

    50

    10

     9

    10

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

              89.489.194

               8.390.000

             226.084.588

           3.968.431.494

           7.867.526.905

               8.458.371

                       0

                       0

           5.508.930.303

              89.489.194

               8.390.000

             226.084.588

           3.968.431.494

           7.867.526.905

               8.458.371

                       0

                       0

           5.508.930.303

             121.078.079

               3.763.646

             215.356.306

          10.045.773.190

          12.301.282.478

              10.503.450

              52.400.000

           6.462.159.276

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        73,9103%

       222,9221%

       104,9816%

        39,5035%

        63,9570%

        80,5295%

         0,0000%

         0,0000%

             121.078.079

               3.763.646

             215.356.306

          10.045.773.190

          12.301.282.478

              10.503.450

              52.400.000

           6.462.159.276

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             121.078.079

               3.763.646

             215.356.306

          10.045.773.190

          12.301.282.478

              10.503.450

              52.400.000

           6.462.159.276

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             121.078.079

               3.763.646

             215.356.306

          10.045.773.190

          12.301.282.478

              10.503.450

              52.400.000

           6.462.159.276

                       0

              89.489.194

               8.390.000

             226.084.588

           3.968.431.494

           7.867.526.905

               8.458.371

                       0

                       0

           5.508.930.303

              89.489.194

               8.390.000

             226.084.588

           3.968.431.494

           7.867.526.905

               8.458.371

                       0

                       0

           5.508.930.303

             121.078.079

             219.119.952

          22.347.055.668

              10.503.450

              52.400.000

           6.462.159.276

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             121.078.079

             219.119.952

          22.347.055.668

              10.503.450

              52.400.000

           6.462.159.276

                       0

              89.489.194

             234.474.588

          11.835.958.399

               8.458.371

                       0

                       0

           5.508.930.303

              89.489.194

             234.474.588

          11.835.958.399

               8.458.371

                       0

                       0

           5.508.930.303

          22.697.757.149

           6.514.559.276

                       0

                       0

                       0

                       0

          22.697.757.149

           6.514.559.276

                       0

          12.168.380.552

                       0

           5.508.930.303

          12.168.380.552

                       0

           5.508.930.303

        73,9103%

       222,9221%

       104,9816%

        39,5035%

        63,9570%

        80,5295%

         0,0000%

         0,0000%

        73,9103%

       107,0074%

        52,9643%

        80,5295%

         0,0000%

         0,0000%

        53,6105%

         0,0000%

          29.212.316.425                        0           29.212.316.425           17.677.310.855           17.677.310.855         60,5132%TOTAL GENERAL:


